所行回第    ６９号
所所区第    ７８号

令和６年 ８月２２日

関係各位

所沢市長 小野塚 勝俊

（公印省略）

所沢駅ふれあい通り線（側道）及び歩行者デッキの開通のお知らせ

日頃より、市政並びに所沢駅西口地区のまちづくりに格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

下記の日時に所沢駅ふれあい通り線（側道）の一部と歩行者デッキが開通すること

となりましたのでお知らせいたします。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                   記

１ 開通日時 令和６年９月１８日（水）

（１）所沢駅ふれあい通り線（側道）

（２）歩行者デッキ及びエレベーター

２ 開通区間の概要

（１）所沢駅ふれあい通り線（側道） 側道は一方通行となります。

（２）歩行者デッキ ワルツ所沢～エミテラス所沢

シティタワー所沢クラッシイ～エミテラス所沢

３ その他

新たな交差点には信号機が設置されます。詳細は裏面を参照下さい。

 【 問合せ先 】

所沢市 街づくり計画部

所沢駅西口区画整理事務所

担当：荻野・関根・三輪・市野・高橋

電話：０４－２９０３－８０１１

回  覧

８月２２日 HP 公開予定

予定

所沢駅ふれあい通り線（側道）及び

歩行者デッキの開通について

パ
ー
ク
ホ
テ
ル

所

沢

駅

西

口

２号公園

駐輪場

所沢駅西口

区画整理事務所

一方通行

一方通行

１号公園

所沢クラッシィ

ワルツ所沢

アンダーパス工事中

横断歩道移設

信号機設置

右折レーン新設

右折矢印信号新設

９/１８

●所沢駅ふれあい通り線（側道）開通

車道 約３ｍ（暫定形）

歩道 約２ｍ（暫定形）

信号機設置

アンダーパス

工事中

➔
所沢駅西口通り

至

駒
形
交
差
点

所沢駅西口

入口交差点

至

東
住
吉
交
差
点

至 東住吉交差点

至 ファルマン通り
交差点

至

駒
形
交
差
点

Ｎ

９/１８

●歩行者デッキ 開通

エミテラス所沢